δ) adnectit enuntiata 1) A 33,3 iamque agmina et armorum fulgores. . . s. instruebatur acies, cum Agricola. . . ita disseruit. I,1,7 postquam bellatum (est) apud Actium. . . magna illa ingenia cessere; s. veritas pluribus modis infracta (est). 4,15. . . plebs sordida et circo ac theatris sueta (erat), s. deterrimi servorum, aut qui. . . per dedecus Neronis alebantur, maesti et rumorum avidi (erant). 29,4 adfertur rumor rapi in castra incertum quem senatorem. . . s. ex tota urbe (sc. concurrebant), ut quisque obvius fuerat, alii formidine augentes, quidam minora vero (sc. referentes). 52,10 s. . . ipsa vitia pro virtutibus interpretabantur. 76,14 Iudaicum exercitum Vespasianus, Suriae legiones Mucianus sacramento Othonis adegere; s. Aegyptus omnesque versae in Orientem provinciae nomine eius tenebantur. 79,18 s. altitudine et mollitia nivis hauriebantur. 81,5 modo constantiam simulare, modo formidine detegi, s. Othonis vultum intueri. II,14,18 obtulere se hosti incante, cum exciperet contra veteranus miles, s. a latere saxis urgueret. . . paganorum manus. 21,22 s. Othonem ac Vitellium celebrantes culpantesve. . . stimulabantur. 60,3 interfecti sunt centuriones promptissimi

Othonianorum, unde praecipua in Vitellium alienatio per Illyricos exercitus; s. ceterae legiones contactu . . . bellum meditabantur. 76,6 s. ipse qui suadet considerandus est, adiciatne. . . 83,8 ambiguus consilii, num . . . Dyrrachium pedite atque equite (sc. occuparet), s. longis navibus . . . mare clauderet. 92,10 s. ipsum Vitellium . . . contemnebant metuebantque. 97,10 in Africa legio cohortesque . . . militiam cepere; s. cetera iuventutem dabat impigre nomina. 99,14 s. odiorum invidiaeque . . . admonebatur. III,13,8 ceteros . . . in verba Vespasiani adigit; s. Vitellii imagines dereptae (sunt) et missi qui . . . 15,6 s. ingens Germanorum vis per Raetiam timebatur. 17,12 Antonius instare percussis, sternere obvios, s. ceteri . . . spoliare, capere. 20,21 'gladiisne' inquit 'et pilis . . . subruere muros ullae manus possunt? . . . victoriam nobiscum ferimus.' s. lixas . . . Bedriacum mittit. 25,17 precabatur platos patris manes, neve se . . . aversarentur: . . . s. attollere corpus, aperire humum. 29,7 (ballista) summa valli ruina sua traxit; s. iuncta turris ictibus saxorum cessit. 35,9 s. transitus Alpium . . . occupati (sunt). 42,11 Valentem . . . terruit; s. ceterorum fides metu infracta (est). 60,5 s. colloquia . . . et proditio sperabatur. 82,6 omnem prolationem . . . suspectabant; s. fulgentia per colles vexilla . . . speciem hostilis exercitus fecerant. 83,8 saeva ac deformis urbe tota facies (erat): alibi proelia . . . alibi balineae . . .; s. cruor et strues corporum, iuxta scorta. Nipp. inclus. simul. IV,15,17 capta igitur ac direpta (sunt) castra. dein . . . negotiatores Romanos invadunt. s. excidiis castellorum imminebant. 17,9 manentibus honorata militia, digredientibus spolia Romanorum offerebantur: s. secretis sermonibus admonebat malorum, quae . . . 22,10 Civilis Rheni ripam . . . Germanorum catervis complet, adsultante per campos equite; s. naves in adversum amnem agebantur. 30,5 pugnatumque in percussos . . . prospera eruptione; s. a legionariis . . . plura struebantur. 34,13 s. vastatione incendiisque . . . venire victorem exercitum intellegebatur. 39,20 Mucianus . . . (Antonium) promissis onerat . . .; s. amicis eius tribunatus praefecturasque largitur. 44,3 censuit Mucianus prolixè pro accusatoribus; s. eos, qui . . . actionem reppererent, monuit sermone molli. 53,16 s. ceteri magistratus et sacerdotes . . . saxum ingens traxere. 66,8 pugnabatur in angustiis ambigue, donec Germani tranatantes terga Labeonis invasere; s. Civilis . . . intulit se agmini Tungrorum. 68,15 s. Domitianus Mucianusque accingebantur. 79,12 s. Cerialis . . . subvenit. 83,8 Ptolemaeo regi . . . oblatum (esse) per quietem . . . iuvenem, qui moneret, ut . . .: s. visum (esse) eundem iuvenem in caelum igne plurimo attolli. V,10,10 augebat iras, quod soli Iudaei non cessissent; s. manere apud exercitus Titum . . . utile videbatur. 13,6 audita (est) maior humana vox, excedere deos; s. ingens motus excedentium. 18,4 praelongis hastis . . . militem eminus fodiebant; s. e mole . . . Bructerorum cuneus tranatavit. 19,15 s. ceteri miseratione ac donis auxilia concibant. 20,7 multa ausis aliqua in parte fortunam adfore: s. Cerialem . . . posse medio

intercipi. 1,14,9 missi (sunt) legati qui deferrent, s. maestitiam eius . . . solarentur. 18,6 una tres aquilas et signa cohortium locant; s. congerunt caespites, exstruunt tribunal. 21,8 s. probra in legatum cumulant, caelum ac deos obstantur. 27,9 castra repetentem circumstant, rogantes quo pergeret, . . .; s. ingruunt, saxa iaciunt. 38,8 praesidium ab audacia mutatur: non praefectum ab iis, sed . . . Tiberium imperatorem violari. s. exterritis qui obstiterant, raptum vexillum ad ripam vertit. 47,8 per filios pariter adiri (milites) maiestate salva . . . s. adolescentibus excusatum (esse) quaedam ad patrem reicere, resistentisque . . . posse a se mitigari. 51,20 hostem redigunt in aperta caeduntque: s. primi agminis copiae evasere silvas castraque communivere. 57,19 ferebantur et spolia Varianae cladis . . .: s. Segestes ipse (sc. aderat, conspiciabatur), ingens visu. 61,12 adiacebant fragmina telorum equorumque artus, s. truncis arborum antefixa ora (sc. erant, conspiciabatur). 66,9 Caecina comperto vanam esse formidinem . . . clausit viam: s. tribuni et centuriones falsum pavorem esse docuerunt. 78,5 centesimam rerum venalium . . . deprecante populo edixit Tiberius militare aerarium eo subsidio niti; s. imparem oneri rem p., nisi vicensimo militiae anno veterani dimitterentur. 2,5,13 si mare intretur, promptam ipsis possessionem . . ., s. bellum maturius incipi legionesque et commeatus pariter vehi. 13,6 cum . . . reddendam gratiam in acie faterentur, s. perfidos et ruptores pacis ultioni et gloriae mactandos. 17,7 exclamati irent, sequerentur Romanas aves . . . s. pedestris acies inferitur et . . . eques . . . latera impulit. 26,17 acrius modestiam eius adgreditur alterum consulatum offerendo, cuius munia praesens obiret. s. adnectebat. 34,4 Piso . . . abire se et cedere urbe . . . testabatur; s. curiam relinquebat. 37,11 hos . . . non sponte sustuli, sed quia princeps monebat; s. maiores mei meruerant ut posteros haberent. 44,2 Drusus in Illyricum missus est, ut suesceret militiae . . .; s. iuvenem . . . melius in castris haberi Tiberius seque tutiorem rebatur. 53,6 paucos dies insumpsit reficiendae classi; s. sinus Actiaca victoria inclusos et sacratas ab Augusto manubias . . . adiit. 65,14 Thraecia . . . potitus scripsit ad Tiberium . . . praeventum insidiatorem; s. bellum adversus . . . Scythas praetendens novis . . . copiis sese firmabat. 69,15 saevam vim morbi augebat persuasio veneni a Pisone accepti; et reperiebantur solo . . . erutae humanorum corporum reliquiae, . . . s. missi a Pisone incusabantur ut valetudinis adversa rimantes. 78,5 Piso . . . missis ad Tiberium epistulis incusat Germanicum . . . s. Domitium . . . pergere in Suriam iubet. 3,14,13 s. populi ante curiam voces audiebantur. 20,11 promptus inter tela occurat fugientibus, increpat signiferos . . .; s. excepta vulnera et quamquam transfosso oculo adversum os in hostem intendit. 34,21 porro ob unius aut alterius inbecillum animum male eripi maritis consortia rerum secundarum adversarumque. s. sexum natura invalidum deserit et exponi suo luxu, cupidinibus alienis. 43,6 Augustodunum . . . Sacrovir occupaverat, ut . . .;